REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GJYRESORE PRIVATE

SHERBIMI PERMBARIMOR “ASTREA”
Nr.4668 Prot. Tirané, mé 06.11.2018

Nr. 187-18 Regj.

URDHER

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendrés Kombétare té Biznesit
TIRANE

Drejtuar: Debitorit— Shoqeria “Kassel” shpk me Nipt: L21805019F

Adresa: TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Nr. 56, Hyrja Nr. 22, Apartamenti 14, Kodi Postar
1019, Njesia Administrative Nr. 5 Tel: 0698033900

Pér dijeni: Kreditorit — Shoqéria “A.K.F PETROLEUM?” sh.p.k me Nipt L32126025V

Adresa: Rruga "Nikolla Tupe", Pallati Nr.1, Ap.4, Kati 4, Numér Pasurie 31124+1-4, Zona Kadastrale
Nr.8270, Volumi 73, Faqe 203, Tirane

Uné, Ardit Hajdini Pérmbarues Gjyqésor prané Shérbimit Pérmbarimor “ASTREA™ shpk Nipt:
L61306025U né referim té Urdhérit té Ekzekutimit Nr.Regj. Them 7922, date 10.10.2018 nga Gjykata
e Rrethit Gjyqesor Tirane, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr. 187-18, daté 24.10.2018 kérkesén e kreditorit Shogéria “A.K.F PETROLEUM™ sh.p.k me Nipt
32126025V ndaj debitorit Shogeria “Kassel” shpk me Nipt: L21805019F né lidhje me Titullin
Ekzekutiv Nr. 07 Date 08.03.2017 dhe Nr.Serial 47273907 se bashku me Urdhrin e Ekzekutimit Nr.
Regj.Them 7922, date 10.10.2018 nga Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirane.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin Nr. 4588 Prot,
Daté 26.10.2018, pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr.
Regj.Them 7922, date 10.10.2018 nga Gjykata e Rrethit Gjyqgesor Tirane né referim t& neneve 517 dhe
518 té K.Pr.Civile,

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Zyra 1004, Tiran& Cel +355
676950155 e-mail : sherbimipermbarimorastreal@gmail.com



KONSTATOVA Se :

Pala debitore Shogeria “Kassel” shpk me Nipt: L 21805019 F nuk e ka permbushur detyrimin.

Né kéto kushte, né zbatim té nenit 31 t& ligjit Nr.10031, dt.11.12.2008, “Pér Shérbimin Pérmbarimor
Gjygésor Privat”,
URDHEROJ:

1. Qendra Kombétare e Biznesit té vendosé sekuestro konservative mbi aktivet e :

- Shogeria “Kassel” shpk me Nipt: L.21805019F deri né njé njoftim té dvté nga permbaruesi

glygesor.

2. Qendra Kombétare e Biznesit t& na dérgojé njé ekstrakt té késaj shoqérie.

3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Personat g€ béhen pengesé, do ¢ pérgjigjen sipas dispozitave té Kodit Penal dhe nenit 598 e né vijim
t¢ K.Pr.Civile.

3. Kundér kétij urdhéri lejohet ankim né Gjykaté, brenda 5(pesé) ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

SHERBIMI PERMBARIMOR “ASTREA”
PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
ARDIT HAJDINI

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Zyra 1004, Tirangé Cel +355

676950155 e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



